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Первенство Республики Татарстан по плаванию 2025г.
Казань, 20. - 22.2.2025

Дистанция 26 Мальчики, 1500m Вольный стиль 14 - 18 лет
21.02.2025 - 14:41 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время разряд Очки

14 - 15 лет

1. ДЕМЕНТЬЕВ, Денис 2010 кмс Казань 1 16:38.14 кмс 664
50m: 31.26 31.26 450m: 4:58.12 33.44 850m: 9:24.25 33.87 1250m: 13:53.04 34.14

100m: 1:04.25 32.99 500m: 5:31.08 32.96 900m: 9:58.07 33.82 1300m: 14:26.31 33.27
150m: 1:38.14 33.89 550m: 6:04.33 33.25 950m: 10:32.00 33.93 1350m: 15:00.26 33.95
200m: 2:11.18 33.04 600m: 6:37.27 32.94 1000m: 11:04.91 32.91 1400m: 15:33.64 33.38
250m: 2:44.94 33.76 650m: 7:10.91 33.64 1050m: 11:38.80 33.89 1450m: 16:07.27 33.63
300m: 3:17.93 32.99 700m: 7:43.81 32.90 1100m: 12:12.08 33.28 1500m: 16:38.14 30.87
350m: 3:51.49 33.56 750m: 8:17.34 33.53 1150m: 12:45.55 33.47
400m: 4:24.68 33.19 800m: 8:50.38 33.04 1200m: 13:18.90 33.35

2. МУХАММЕТЗЯНОВ, Радель 2010 кмс Казань 2 17:10.71 кмс 603
50m: 31.40 31.40 450m: 5:04.48 34.29 850m: 9:40.26 34.46 1250m: 14:19.07 34.37

100m: 1:05.21 33.81 500m: 5:38.93 34.45 900m: 10:15.03 34.77 1300m: 14:53.76 34.69
150m: 1:39.15 33.94 550m: 6:13.34 34.41 950m: 10:49.84 34.81 1350m: 15:28.39 34.63
200m: 2:13.24 34.09 600m: 6:47.61 34.27 1000m: 11:24.81 34.97 1400m: 16:03.49 35.10
250m: 2:47.49 34.25 650m: 7:21.95 34.34 1050m: 11:59.81 35.00 1450m: 16:37.91 34.42
300m: 3:21.87 34.38 700m: 7:56.54 34.59 1100m: 12:34.83 35.02 1500m: 17:10.71 32.80
350m: 3:56.05 34.18 750m: 8:31.30 34.76 1150m: 13:09.59 34.76
400m: 4:30.19 34.14 800m: 9:05.80 34.50 1200m: 13:44.70 35.11

3. МАНГУТОВ, Дамир 2010 кмс Н.Челны 1 17:19.01 кмс 589
50m: 30.35 30.35 450m: 5:01.01 34.60 850m: 9:41.42 34.99 1250m: 14:24.74 35.61

100m: 1:03.38 33.03 500m: 5:35.73 34.72 900m: 10:16.73 35.31 1300m: 15:00.22 35.48
150m: 1:37.16 33.78 550m: 6:11.14 35.41 950m: 10:52.46 35.73 1350m: 15:35.86 35.64
200m: 2:10.76 33.60 600m: 6:46.11 34.97 1000m: 11:27.78 35.32 1400m: 16:10.87 35.01
250m: 2:44.69 33.93 650m: 7:21.25 35.14 1050m: 12:02.83 35.05 1450m: 16:45.21 34.34
300m: 3:18.28 33.59 700m: 7:56.10 34.85 1100m: 12:38.47 35.64 1500m: 17:19.01 33.80
350m: 3:52.15 33.87 750m: 8:31.25 35.15 1150m: 13:13.50 35.03
400m: 4:26.41 34.26 800m: 9:06.43 35.18 1200m: 13:49.13 35.63

4. ТЮРИКОВ, Иван 2011 Н.Челны 2 17:30.51 1р 570
50m: 30.48 30.48 450m: 5:10.01 35.82 850m: 9:52.78 35.58 1250m: 14:35.00 35.65

100m: 1:03.68 33.20 500m: 5:45.54 35.53 900m: 10:28.21 35.43 1300m: 15:10.54 35.54
150m: 1:38.22 34.54 550m: 6:20.87 35.33 950m: 11:03.33 35.12 1350m: 15:46.42 35.88
200m: 2:12.74 34.52 600m: 6:56.06 35.19 1000m: 11:38.62 35.29 1400m: 16:21.58 35.16
250m: 2:48.16 35.42 650m: 7:31.29 35.23 1050m: 12:14.04 35.42 1450m: 16:56.62 35.04
300m: 3:23.55 35.39 700m: 8:06.48 35.19 1100m: 12:48.97 34.93 1500m: 17:30.51 33.89
350m: 3:58.92 35.37 750m: 8:42.12 35.64 1150m: 13:23.98 35.01
400m: 4:34.19 35.27 800m: 9:17.20 35.08 1200m: 13:59.35 35.37

5. ХАЙРУТДИНОВ, Самат 2010 Казань 1 17:30.80 1р 569
6. БАЯЗИТОВ, Самир 2010 I Казань 1 17:37.85 1р 558

50m: 30.67 30.67 450m: 5:06.99 34.80 850m: 9:51.75 35.82 1250m: 14:39.65 36.08
100m: 1:04.15 33.48 500m: 5:42.36 35.37 900m: 10:27.41 35.66 1300m: 15:16.05 36.40
150m: 1:38.64 34.49 550m: 6:17.53 35.17 950m: 11:03.25 35.84 1350m: 15:52.23 36.18
200m: 2:13.37 34.73 600m: 6:53.05 35.52 1000m: 11:39.43 36.18 1400m: 16:28.15 35.92
250m: 2:47.75 34.38 650m: 7:28.53 35.48 1050m: 12:15.52 36.09 1450m: 17:03.69 35.54
300m: 3:22.58 34.83 700m: 8:04.12 35.59 1100m: 12:51.51 35.99 1500m: 17:37.85 34.16
350m: 3:57.24 34.66 750m: 8:40.02 35.90 1150m: 13:27.36 35.85
400m: 4:32.19 34.95 800m: 9:15.93 35.91 1200m: 14:03.57 36.21

7. ПАВЛОВСКИЙ, Игорь 2010 кмс Казань 2 17:46.29 1р 545
8. МУХИН, Артем 2011 Н.Челны 2 17:55.96 1р 530
9. АХМАДЕЕВ, Рашид 2010 I Казань 3 17:57.90 1р 527

10. КАЛИМУЛЛИН, Рафаэль 2010 Н.Челны 2 17:59.00 1р 526
11. ЗАМАНОВ, Амир 2011 Казань 1 17:59.85 1р 524
12. САЛАВАТОВ, Амир 2010 кмс Казань 2 18:04.41 1р 518
13. МИРЗИН, Артур 2010 Казань 3 18:10.03 1р 510
14. ХАЗИЕВ, Аскар 2010 I Казань 1 18:10.36 1р 509
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Первенство Республики Татарстан по плаванию 2025г.
Казань, 20. - 22.2.2025

Дистанция 26, Мальчики, 1500m Вольный стиль, 14 - 15 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время разряд Очки

15. САЛАХОВ, Зульфат 2011 Казань 2 18:21.15 1р 494
16. ВОЛОДИН, Владислав 2011 Н.Челны 2 18:28.44 1р 485
17. АРКАДЬЕВ, Илья 2011 Н.Челны 1 18:34.45 2р 477
18. АГЛЯМЗЯНОВ, Амир 2011 Казань 3 18:45.64 2р 463
19. ТАРАСОВ, Егор 2010 Альметьевск 18:49.84 2р 458
20. АБЗАЛОВ, Рамиль 2011 Казань 3 18:54.21 2р 452
21. МИНГАЗЕТДИНОВ, Малик 2011 Казань 4 18:55.82 2р 450
22. ЛИСИЧКИН, Дмитрий 2011 Казань 1 18:56.31 2р 450
23. СЛУКИН, Георгий 2010 II Казань 3 18:59.14 2р 447
24. ШЛЫКОВ, Клим 2011 Н.Челны 1 19:01.14 2р 444
25. ТИТОВ, Семен 2011 Н.Челны 2 19:16.70 2р 426
26. РЫЧКОВ, Михаил 2011 Казань 1 19:30.71 2р 411
27. ДОРОФЕЕВ, Влад 2011 Казань 2 19:35.00 2р 407
28. МАЛИКОВ, Камиль 2011 Н.Челны 2 19:36.92 2р 405
29. ГИМАЕВ, Шамиль 2011 Н.Челны 2 19:38.12 2р 404
30. КУТЕНКОВ, Олег 2010 Казань 2 20:24.98 2р 359
31. ГАЙНАНОВ, Камиль 2011 Н.Челны 2 21:24.55 3р 311

DNS ЧЕБОТАНОВ, Арсений 2010 II Казань 2

16 - 18 лет

1. ЕВГРАФОВ, Никита 2008 мс Казань 2 16:29.88 кмс 681
50m: 29.48 29.48 450m: 4:52.06 33.20 850m: 9:19.19 33.03 1250m: 13:46.14 33.60

100m: 1:01.21 31.73 500m: 5:25.53 33.47 900m: 9:52.31 33.12 1300m: 14:19.60 33.46
150m: 1:33.67 32.46 550m: 5:59.02 33.49 950m: 10:25.80 33.49 1350m: 14:52.59 32.99
200m: 2:06.50 32.83 600m: 6:32.36 33.34 1000m: 10:59.30 33.50 1400m: 15:25.82 33.23
250m: 2:39.60 33.10 650m: 7:05.88 33.52 1050m: 11:32.47 33.17 1450m: 15:58.19 32.37
300m: 3:12.63 33.03 700m: 7:39.25 33.37 1100m: 12:05.81 33.34 1500m: 16:29.88 31.69
350m: 3:45.76 33.13 750m: 8:12.79 33.54 1150m: 12:39.03 33.22
400m: 4:18.86 33.10 800m: 8:46.16 33.37 1200m: 13:12.54 33.51

2. ДАНИЛОВ, Никита 2008 кмс Казань 1 16:41.59 кмс 657
50m: 30.42 30.42 450m: 4:53.73 33.62 850m: 9:23.98 34.00 1250m: 13:54.26 33.96

100m: 1:02.83 32.41 500m: 5:27.32 33.59 900m: 9:57.77 33.79 1300m: 14:28.37 34.11
150m: 1:35.43 32.60 550m: 6:01.21 33.89 950m: 10:31.70 33.93 1350m: 15:02.31 33.94
200m: 2:07.78 32.35 600m: 6:35.00 33.79 1000m: 11:05.27 33.57 1400m: 15:36.36 34.05
250m: 2:40.85 33.07 650m: 7:08.54 33.54 1050m: 11:38.86 33.59 1450m: 16:09.69 33.33
300m: 3:13.86 33.01 700m: 7:42.11 33.57 1100m: 12:12.53 33.67 1500m: 16:41.59 31.90
350m: 3:46.81 32.95 750m: 8:16.03 33.92 1150m: 12:46.47 33.94
400m: 4:20.11 33.30 800m: 8:49.98 33.95 1200m: 13:20.30 33.83

3. ХАМИТОВ, Роберт 2008 кмс Казань 2 16:48.20 кмс 644
50m: 30.43 30.43 450m: 4:59.80 34.22 850m: 9:29.92 34.02 1250m: 14:02.13 33.68

100m: 1:02.99 32.56 500m: 5:33.81 34.01 900m: 10:03.77 33.85 1300m: 14:36.04 33.91
150m: 1:36.71 33.72 550m: 6:07.39 33.58 950m: 10:38.03 34.26 1350m: 15:10.17 34.13
200m: 2:09.63 32.92 600m: 6:40.85 33.46 1000m: 11:11.94 33.91 1400m: 15:43.67 33.50
250m: 2:43.40 33.77 650m: 7:14.72 33.87 1050m: 11:45.75 33.81 1450m: 16:16.45 32.78
300m: 3:17.46 34.06 700m: 7:48.53 33.81 1100m: 12:19.79 34.04 1500m: 16:48.20 31.75
350m: 3:51.70 34.24 750m: 8:22.56 34.03 1150m: 12:54.03 34.24
400m: 4:25.58 33.88 800m: 8:55.90 33.34 1200m: 13:28.45 34.42

4. КУЗНЕЦОВ, Никита 2008 Казань 1 16:54.75 кмс 632
50m: 30.21 30.21 450m: 5:00.52 34.58 850m: 9:34.04 34.09 1250m: 14:07.47 34.14

100m: 1:02.99 32.78 500m: 5:34.75 34.23 900m: 10:08.32 34.28 1300m: 14:41.54 34.07
150m: 1:37.04 34.05 550m: 6:08.90 34.15 950m: 10:42.97 34.65 1350m: 15:15.82 34.28
200m: 2:10.72 33.68 600m: 6:42.93 34.03 1000m: 11:16.99 34.02 1400m: 15:49.96 34.14
250m: 2:44.49 33.77 650m: 7:17.43 34.50 1050m: 11:51.21 34.22 1450m: 16:22.45 32.49
300m: 3:18.27 33.78 700m: 7:51.52 34.09 1100m: 12:25.45 34.24 1500m: 16:54.75 32.30
350m: 3:52.01 33.74 750m: 8:25.63 34.11 1150m: 12:59.67 34.22
400m: 4:25.94 33.93 800m: 8:59.95 34.32 1200m: 13:33.33 33.66
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Первенство Республики Татарстан по плаванию 2025г.
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Дистанция 26, Мальчики, 1500m Вольный стиль, 16 - 18 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время разряд Очки

5. ВАЛИУЛЛИН, Саид 2008 кмс Казань 1 17:03.14 кмс 616
50m: 29.85 29.85 450m: 4:56.32 34.00 850m: 9:31.45 34.72 1250m: 14:10.78 35.14

100m: 1:01.94 32.09 500m: 5:30.52 34.20 900m: 10:06.14 34.69 1300m: 14:45.65 34.87
150m: 1:34.43 32.49 550m: 6:04.40 33.88 950m: 10:40.66 34.52 1350m: 15:20.92 35.27
200m: 2:07.99 33.56 600m: 6:38.97 34.57 1000m: 11:15.85 35.19 1400m: 15:55.63 34.71
250m: 2:41.10 33.11 650m: 7:13.03 34.06 1050m: 11:50.61 34.76 1450m: 16:30.17 34.54
300m: 3:14.66 33.56 700m: 7:47.66 34.63 1100m: 12:25.37 34.76 1500m: 17:03.14 32.97
350m: 3:48.40 33.74 750m: 8:21.97 34.31 1150m: 13:00.44 35.07
400m: 4:22.32 33.92 800m: 8:56.73 34.76 1200m: 13:35.64 35.20

6. ПОПОВ, Артемий 2008 Н.Челны 1 +0,64 17:17.29 кмс 592
50m: 31.57 31.57 450m: 5:06.25 34.59 850m: 9:43.16 34.80 1250m: 14:24.39 35.10

100m: 1:05.31 33.74 500m: 5:40.74 34.49 900m: 10:17.94 34.78 1300m: 14:59.90 35.51
150m: 1:39.74 34.43 550m: 6:15.18 34.44 950m: 10:53.03 35.09 1350m: 15:35.53 35.63
200m: 2:14.07 34.33 600m: 6:49.76 34.58 1000m: 11:28.18 35.15 1400m: 16:10.93 35.40
250m: 2:48.46 34.39 650m: 7:24.42 34.66 1050m: 12:03.25 35.07 1450m: 16:45.61 34.68
300m: 3:22.82 34.36 700m: 7:58.98 34.56 1100m: 12:38.45 35.20 1500m: 17:17.29 31.68
350m: 3:57.51 34.69 750m: 8:33.66 34.68 1150m: 13:13.76 35.31
400m: 4:31.66 34.15 800m: 9:08.36 34.70 1200m: 13:49.29 35.53

7. СИМАНОВ, Кирилл 2009 кмс Казань 1 17:21.08 кмс 585
50m: 31.23 31.23 450m: 5:10.21 35.41 850m: 9:50.61 35.12 1250m: 14:30.31 35.11

100m: 1:05.01 33.78 500m: 5:45.07 34.86 900m: 10:25.28 34.67 1300m: 15:04.73 34.42
150m: 1:39.87 34.86 550m: 6:20.17 35.10 950m: 11:00.41 35.13 1350m: 15:39.66 34.93
200m: 2:14.77 34.90 600m: 6:55.11 34.94 1000m: 11:35.10 34.69 1400m: 16:14.28 34.62
250m: 2:49.72 34.95 650m: 7:30.18 35.07 1050m: 12:10.18 35.08 1450m: 16:48.14 33.86
300m: 3:24.83 35.11 700m: 8:05.32 35.14 1100m: 12:45.13 34.95 1500m: 17:21.08 32.94
350m: 3:59.84 35.01 750m: 8:40.40 35.08 1150m: 13:20.48 35.35
400m: 4:34.80 34.96 800m: 9:15.49 35.09 1200m: 13:55.20 34.72

8. САМИГУЛЛИН, Данияр 2009 Казань 2 17:22.23 кмс 583
50m: 30.69 30.69 450m: 5:05.90 34.92 850m: 9:47.33 35.20 1250m: 14:29.11 35.34

100m: 1:04.26 33.57 500m: 5:40.77 34.87 900m: 10:22.37 35.04 1300m: 15:04.43 35.32
150m: 1:38.84 34.58 550m: 6:16.06 35.29 950m: 10:58.05 35.68 1350m: 15:39.26 34.83
200m: 2:13.42 34.58 600m: 6:50.90 34.84 1000m: 11:33.05 35.00 1400m: 16:14.01 34.75
250m: 2:47.83 34.41 650m: 7:26.03 35.13 1050m: 12:08.31 35.26 1450m: 16:48.56 34.55
300m: 3:22.14 34.31 700m: 8:01.34 35.31 1100m: 12:43.25 34.94 1500m: 17:22.23 33.67
350m: 3:56.83 34.69 750m: 8:36.93 35.59 1150m: 13:18.75 35.50
400m: 4:30.98 34.15 800m: 9:12.13 35.20 1200m: 13:53.77 35.02

9. ХАЙРУЛЛИН, Тимур 2009 мс Казань 1 17:37.67 1р 558
100m: 4:34.46 4:34.46 1000m: 11:43.63 7:09.17 1500m: 17:37.67 5:54.04

10. ГАЙНУЛЛИН, Эмир 2009 I Казань 1 18:11.39 1р 508
11. ШЕЛЕСТОВ, Алексей 2007 Казань 3 18:18.22 1р 498

50m: 30.16 30.16 450m: 5:09.50 36.27 850m: 10:05.43 37.95 1250m: 15:08.84 38.21
100m: 1:02.70 32.54 500m: 5:45.63 36.13 900m: 10:42.95 37.52 1300m: 15:46.89 38.05
150m: 1:36.82 34.12 550m: 6:22.01 36.38 950m: 11:21.43 38.48 1350m: 16:25.12 38.23
200m: 2:11.30 34.48 600m: 6:58.25 36.24 1000m: 11:58.99 37.56 1400m: 17:02.74 37.62
250m: 2:46.51 35.21 650m: 7:35.49 37.24 1050m: 12:36.99 38.00 1450m: 17:40.82 38.08
300m: 3:21.76 35.25 700m: 8:12.66 37.17 1100m: 13:15.01 38.02 1500m: 18:18.22 37.40
350m: 3:57.61 35.85 750m: 8:50.25 37.59 1150m: 13:53.00 37.99
400m: 4:33.23 35.62 800m: 9:27.48 37.23 1200m: 14:30.63 37.63

12. МИННУЛЛИН, Мурат 2009 Казань 1 18:21.50 1р 494
100m: 1:06.69 1:06.69 500m: 5:59.18 1:14.56 900m: 10:54.70 1:13.28 1300m: 15:56.82 1:16.07
200m: 2:17.78 1:11.09 600m: 7:13.03 1:13.85 1000m: 12:09.53 1:14.83 1400m: 17:10.98 1:14.16
300m: 3:30.59 1:12.81 700m: 8:27.05 1:14.02 1100m: 13:24.65 1:15.12 1500m: 18:21.50 1:10.52
400m: 4:44.62 1:14.03 800m: 9:41.42 1:14.37 1200m: 14:40.75 1:16.10

13. МОРОЗКОВ, Родион 2009 Зеленодольский район 19:26.51 2р 416


